АДМИНИСТРАЦИЯ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                  ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2011   № 16

   п. Морской

О мероприятиях, по подготовке

и празднованию Дня России

          В связи с празднованием Дня России администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и празднованию Дня России.

          2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню России.

          3. Администрации сельского поселения «Поселок Морской»:

          3.1. Обеспечить проведение мероприятий на высоком организационном уровне.
          3.2. Провести субботник по санитарной очистке территории и обеспечить праздничное оформление сельского поселения «Поселок Морской».

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы сельского поселения                                           Л.В. Никоненко

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                           сельского поселения

                                                                           «Поселок Морской»

                                                                           от 27.05.2011  № 16

                                                 СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

                                   посвященных Дню России

     Никоненко Л.В. – и.о. главы сельского поселения «Поселок Морской», председатель организационного комитета;

     Чусовитина Н.А. – главный специалист администрации сельского поселения «Поселок Морской», заместитель председателя организационного комитета;

     Осадчук Н.В. – учитель начальных классов МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной школы-сад п. Морской;
     Шин И.М. – директор МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста школы-сад п. Морской;
     Салмин А.В. – оператор бойлерной установки администрации, депутат

                         ____________________________________

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                           сельского поселения

                                                                           от 27.05.2011  № 16

                                                     ПЛАН

     мероприятий, посвященных подготовке и празднованию Дня России

	№
	            Мероприятия        .
	      Дата

проведения
	             Ответственные             .

	1
	                     2
	       3
	                           4

                1. Праздничные и культурно-массовые мероприятия

	1.
2.

3.
	 Праздничный      концерт
Викторина «Россия, роди-

на моя»

Выставка рисунков на те-
му «Мой дом – Россия»
	  10    июня

  10   июня

   9, 10

   июня
	МОУ для детей дошкольного и

младшего школьного возраста

начальной школы-сад п. Морс-

кой

МОУ для детей дошкольного и

младшего школьного возраста

начальной школы-сад  п. Морс-

кой

МОУ для детей дошкольного и

младшего школьного возраста

начальной школы-сад п. Морс-

кой

                                _____________________________